
strana 1 z 6 

Rámcová dohoda 

o dodávkách uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany 

Kupující Subjekty uvedené v příloze č. 2 

 Jménem všech subjektů uvedených v příloze č. 2 je na základě plné moci 
oprávněna uzavřít tuto dohodu příspěvková organizace: 

 Centrum investic, rozvoje a inovací 

se sídlem:  Soukenická, 500 03 Hradec Králové  

IČO   71218840 

DIČ    CZ71218840 

zástupce   Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA ředitelka 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. účtu:   35-0367350277/0100 

všechny subjekty dle přílohy č. 2 samostatně dále jako „kupující“ a společně také jako „okruh kupujících“ 

Prodávající Bartoň a Partner s.r.o.  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem  

v Ostravě oddíl C pod spisovou značkou C 27441  

se sídlem  Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 

IČO   26810093  

DIČ   CZ26810093 

zastoupený  Vladanem Rosenzweigem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení ČSOB, a.s. 

číslo účtu  288471329/0300 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 

zakázky nazvané Společný nákup kancelářských potřeb – Část A zahájeného odesláním výzvy 

k podání nabídek dne 10. 02. 2025 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 20. 02. 2025 

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky. 

3. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 

Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) dle nabídky prodávajícího. Součástí 

specifikace předmětu je i katalog prodávajícího, který však není nedílnou součástí smlouvy a je 

uložen u kupujícího nebo je přístupný elektronicky. 

b) Příloha č. 2 

Okruh kupujících. 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 



strana 2 z 6 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení nebo doplnění 

uveřejněných zadavatelem. 

6. Prodávající prohlašuje, že je a bude po celou dobu trvání smlouvy osobou, která z celkového počtu 

svých zaměstnanců zaměstnává více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením 

dle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Prodávající garantuje na výrobky dle této 

smlouvy 100% výši poskytovaného náhradního plnění. V případě, že dojde ke změně skutečností 

dle tohoto odstavce je prodávající povinen kupujícího na tuto skutečnost písemně upozornit bez 

zbytečného odkladu od doby, kdy se o změně dozvěděl (postačí i formou e-mailu na adresu 

vz@cirihk.cz). V případě, že prodávající v důsledku skutečností dle věty předchozí přestane 

naplňovat podmínku dle věty první tohoto odstavce, je kupující oprávněn postupovat dle čl. 9 odst. 

1 této smlouvy. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) pro okruh kupujících dle 

přílohy č. 2 této smlouvy (dále také jako „okruh kupujících“) za podmínek vzešlých z veřejné 

zakázky. 

2. Zboží je specifikováno ve specifikaci předmětu plnění a katalogu zboží dle přílohy č. 1 a bude 

dodáváno na základě jednotlivých objednávek za ceny předložené v nabídce. Zboží nebude 

zatíženo žádnými právy třetích osob a bude prosté jakýchkoliv vad, bude splňovat veškeré 

požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, hygienickými, zdravotními, jakož i obdobnými 

normami pro takové zboží. 

3. Tato smlouva je rámcovou smlouvou na poskytování dodávek zboží, které budou realizovány dle 

požadavků uvedených v zadávací dokumentaci výběrového řízení veřejné zakázky a její konkrétní 

části a dle této smlouvy.  

4. Na základě dílčích objednávek se prodávající zavazuje zajišťovat pro okruh kupujících dodávky, 

které jsou potřebné k realizaci předmětu smlouvy.  

5. Okruh kupujících se zavazuje za dodávky poskytované na základě objednávky podle této rámcové 

smlouvy zaplatit prodávajícímu cenu plnění, a to v souladu se zněním této smlouvy. Cena je 

stanovena na základě nabídky prodávajícího v rámci předmětné části veřejné zakázky. 

6. Prodávající určuje svého zástupce, který bude pověřen průběžně jednat s okruhem kupujících a 

upravovat a upřesňovat požadované plnění. Zástupcem prodávajícího je Matouš Vojtěch,                             

tel.: 737 251 620, e-mail: matous.vojtech@activa.cz 

7.  Každý kupující si určí své zástupce oprávněné objednávat zboží. 

Článek 3 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, ne však dříve než 18. 3. 2025. 

2. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou dvanáct (12) měsíců.  

mailto:vz@cirihk.cz
mailto:matous.vojtech@activa.cz


strana 3 z 6 

Článek 4 
Dílčí Objednávky 

1. Předmět a rozsah jednotlivých dodávek podle této rámcové smlouvy bude jednoznačně určen v 

samostatné objednávce kteréhokoliv subjektu z okruhu kupujících.  

2. Objednávka bude obsahovat všechny potřebné údaje, a to zejména: 

• identifikační údaje konkrétního subjektu z okruhu kupujících vč. e-mailového spojení; 

• identifikaci objednávaného zboží (kód, obchodní název); 

• množství objednávaného zboží (dle dohodnutých jednotek nebo balení); 

• místo dodání (sídlo subjektu nebo organizační jednotka z okruhu kupujících, č. dveří) aj. 

3. Objednávku předkládá kterýkoliv subjekt z okruhu kupujících (dále také jako „objednatel“). 

Objednávka musí obsahovat odkaz na tuto rámcovou smlouvu. 

4. Prodávající se zavazuje dodat konkrétní objednávku bezodkladně, nejpozději však do 5 

pracovních dnů od uskutečnění objednávky. Prodávající se zavazuje řešit reklamaci chybně 

provedené dodávky (vadné plnění) formou doručení výměny reklamované dodávky do 5 pracovních 

dnů od nahlášení objednatelem na své vlastní náklady.  

5. Řádně uskutečněná objednávka bude doručena do smluveného místa plnění, a to až do určené 

kanceláře, bez nároku na úhradu dopravného a balného, pokud činí výše objednávky minimálně 

1.500 Kč bez DPH. Má se za to, že náklady na dopravné a balné jsou součástí ceny prodávajícího 

dle této smlouvy. V případě, že objednávka nedosahuje částky 1.500 Kč bez DPH, prodávající si 

připočte náklady za dopravné a balné. 

6. Objednávky budou primárně vystavovány prostřednictvím webové aplikace prodávajícího na adrese 

https://obchod.activa.cz/ Nebude-li z jakéhokoliv důvodu možné využít webovou aplikaci, je 

objednatel oprávněn zaslat objednávku v elektronické podobě na e-mail 

kancelarskepotreby@bartonapartner.cz nebo datovou zprávou do datové schránky prodávajícího 

ID 2ajqpgk. V případě nemožnosti využití elektronického doručení objednávky je objednatel 

oprávněn zaslat objednávku v listinné podobě na adresu Chválkovice 580, 779 00 Olomouc  

7. Není-li možné stanovit okamžik doručení objednávky prodávajícímu jiným způsobem, považuje se 

objednávka za doručenou prvním pracovním dnem následujícím po odeslání objednávky. 

8. Osobou oprávněnou převzít zboží ze strany objednatele je osoba, která objednávku provedla. Tato 

osoba je povinna v objednávce uvést jméno a kontaktní údaje (e-mail, telefon apod.) náhradní 

osoby, která zboží převezme v případě nepřítomnosti původní osoby v místě předání. Pokud tyto 

údaje v objednávce uvedeny nebudou, bude se za náhradního přebírajícího považovat osoba 

oprávněná jednat jménem či za objednatele dle zápisu ve veřejném rejstříku. 

9. Prodávající dodá předmětné zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou v provozuschopném stavu. 

V případě, že zboží vykazuje vady již při předání a převzetí zboží, je kupující oprávněn zboží 

nepřevzít. Toto nepřevzetí zboží nemá vliv na běh lhůty pro dodání zboží dle článku 4 odst. 4 

smlouvy. 

10. Věci, které jsou potřebné k zajištění dodávek, je povinen opatřit prodávající.  

11. Prodávající poskytuje záruku za jakost na veškeré dodané zboží v délce 12 měsíců od jeho převzetí 

kupujícím. 

 

https://obchod.activa.cz/
mailto:kancelarskepotreby@bartonapartner.cz


strana 4 z 6 

Článek 5 
Místo poskytování plnění 

1. Místem plnění je sídlo konkrétního kupujícího, uvedené v příloze č. 2., příp. jeho organizační 

jednotka. 

Článek 6 
Povinnosti prodávajícího  

1. Prodávající odpovídá za provádění dodávky v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, 

v souladu s požadavky kupujícího a ve stanovených termínech dle čl. 4 odst. 4 smlouvy. 

2. Prodávající je povinen oznámit objednateli změny poddodavatelů podílejících se na plnění smlouvy 

oproti osobám uvedených v nabídce s tím, že prodávající je povinen písemně objednatele požádat 

a zdůvodnit potřebu změny, event. rozšíření okruhu těchto osob. 

3. Prodávající je povinen zasílat kupujícímu ke každému ukončenému kalendářnímu čtvrtletí platnosti 

této smlouvy písemně celkový přehled dodávek podle této smlouvy, poskytnutých kupujícím (toto 

platí i pro probíhající čtvrtletí, ve kterém smlouva nabyla účinnosti). Tento přehled musí být doručen 

elektronicky na adresu vz@cirihk.cz do 15. dne měsíce následujícího po posledním měsíci 

příslušného čtvrtletí. V přehledu dodaného zboží musí být uvedeno min. toto:  

• identifikace dodaného zboží (katalogové číslo i název); 

• množství dodaného zboží; 

• cena dodaného zboží; 

• datum objednávky; 

• identifikační údaje konkrétního objednatele. 

4. Přehled podle odst. 3 musí být předložen ve strojově čitelné podobě ve formátu MS Excel nebo 

jiném formátu s ním kompatibilním. 

5. Prodávající prohlašuje, že finanční prostředky získané realizací této smlouvy a jednotlivých 

objednávek přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 

uvedeným v sankčních seznamech ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 

sankcí, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 5 k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 

31. června 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022 v souvislosti s konfliktem 

na Ukrajině nebo v jejich prospěch. Prodávající se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která 

bude mít vliv na skutečnosti dle tohoto odstavce, oznámí písemně objednateli do 5 pracovních dnů 

od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozví. 

Článek 7 
Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena jednotlivých položek plnění předmětu této rámcové smlouvy je stanovena nabídkovou cenou 

prodávajícího v době podání nabídek do výběrového řízení veřejné zakázky a její konkrétní části a 

není možné ji měnit. Veškeré ceny v objednávkách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich 

obsaženy veškeré náklady spojené s dodáním požadovaného plnění po celou dobu účinnosti této 

smlouvy. Ostatní katalogové položky prodávajícího neuvedené v příloze č. 1 prodávající dodává za 

své standardní nebo akční ceny. Na tyto položky bude z každé jednotkové ceny uplatněna sleva        

30 %. Celková cena za plnění dle této smlouvy nesmí přesáhnout 500.000 Kč bez DPH. 

mailto:vz@cirihk.cz


strana 5 z 6 

2. Změna ceny jednotlivých položek plnění je možná pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby 

daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů za dobu trvání této smlouvy.  

3. Objednatel zaplatí prodávajícímu cenu na základě skutečně provedených dodávek v souladu 

s položkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 smlouvy a následným uplatněním slevy dle odst. 1 

tohoto článku. 

4. Konkrétní objednatelé nejsou povinni vyčerpat určitý minimální objem objednaného zboží. 

5. Prodávajícímu nebude poskytována záloha.  

6. Prodávající bude předkládat příslušnému objednateli faktury - daňové doklady (u plátců DPH budou 

faktury mít náležitosti daňových dokladů) na základě podaných objednávek. Faktury musí být 

v souladu se skutečně poskytnutými dodávkami. Faktura bude vystavena k datu odeslání dodávky 

prodávajícím. Nebude-li faktura vystavena v souladu s touto smlouvou nebo právními předpisy, je 

kupující oprávněn ji bez dalšího prodávajícímu vrátit. Faktura vrácená prodávajícímu nenabyde 

splatnosti. 

7. Kupující uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení převodem 

na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den 

přijetí příkazu k úhradě bankou kupujícího. 

Článek 8 
Náhrada škody 

1. Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené porušením povinností vyplývajících mu z této 

smlouvy.  

Článek 9 
Ukončení smlouvy  

1. Kupující může odstoupit od smlouvy, nejsou-li plněny prodávajícím řádně jeho povinnosti, zejména 

pokud prodávající neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této smlouvy a po 

předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu, nebo v případě porušení povinností podle 

článku 6 smlouvy či v případech stanovených touto smlouvou.  

2. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení 

od smlouvy prodávajícímu. V případě odstoupení od smlouvy není dotčeno právo kupujícího na 

náhradu škody podle platných právních předpisů. 

3. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany prodávajícího, a to pouze v případě závažného 

porušení smlouvy kupujícím. Za závažné porušení smlouvy kupujícím se považuje zejména 

prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dní. V takovém případě činí výpovědní lhůta 

2 měsíce a běží ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany kupujícího, a to i bez udání důvodu. V takovém 

případě činí výpovědní lhůta 2 měsíce, která běží ode dne následujícího po doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně. 

Článek 10 
Sankce 

1. V případě nezajištění dodávky prodávajícím v dohodnutém termínu náleží příslušnému objednateli 

smluvní pokuta ve výši 10 % celkové ceny příslušné dodávky vč. DPH, a to za každý, byť i započatý 



strana 6 z 6 

den prodlení. Tato smluvní pokuta se též vztahuje na nevyřízenou reklamaci dle článku 4. odst. 4 

věty druhé této smlouvy. 

2. V případě nepravdivosti prohlášení dle článku 1 odst. 6 této smlouvy a porušení povinnosti 

prodávajícího v článku 6 odst. 2 až 5 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 10.000 Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti.  

3. Ocitne-li se objednatel v prodlení s placením faktury, je objednatel povinen zaplatit prodávajícímu 

za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky v Kč včetně DPH.  

4. V případě, že dodané zboží nebude splňovat 100% uznatelnost náhradního plnění dle zákona 

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je prodávající povinen zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 100 % z hodnoty dodaného zboží vč. DPH, které tuto podmínku uznatelnosti 

náhradního plnění nebude splňovat. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením 

smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé 

smluvní straně.  

Článek 11 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu příslušného objednatele postoupit 

na třetí osobu jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo v souvislosti s ní, či 

jakákoli jiná práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy. 

2. Závazkový vztah upravený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. V případě, že je tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je uzavřena ve 2 stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po 1 stejnopisu. 

4. Tato rámcová smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního dodatku 

po dohodě obou stran. 

5. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude 

uveřejněna na profilu zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a dle zákona o 

registru smluv, či jiných právních předpisů stanovících kupujícímu povinnost jejího uveřejnění. 

6. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. 

je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. 

V Hradci Králové      V Olomouci  
za všechny subjekty dle přílohy č. 2   za prodávajícího 
 

 

 

 

 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA    Bc. Markéta Trojanová, 

ředitelka      per procura 



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

Pč Kategorie Název položky MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše DPH 

[%]

Předpokláda

né množství 

MJ [ks]

Cena celkem bez 

DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové (obj.) 

číslo
Obchodní název (podle katalogu)

1
Papír 

kopírovací

Papír kopírovací bílý A4/80g, bělost 146 (ISO 11475), opacita min. 

90%, uchažeč doloží platným produktovým listem.   
1 bal. 500         63,50 Kč 21% 1 000 63 500,00 76 835,00 Kč 1324/2103300 Universal Office Paper A4/80g (5x500l.)

2
Archivační 

krabice
Archivační box / krabice, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton 1 1         10,20 Kč 21% 30 306,00 370,26 Kč 1306/3500800 Archivační krabice OA hřbet 80 mm

3
Archivační 

krabice
Archivační box / krabice 425 x 330 x 300 mm 1 1         76,67 Kč 21% 30 2 300,10 2 783,12 Kč 1306/4060300* Úložný box 3 H/H - zelený tisk

4 Desky papírové
Odkládací papírová mapa bez klop, formát A4, karton 240 g, různé 

barvy 
1 1           3,44 Kč 21% 400 1 376,00 1 664,96 Kč 1310/2500051 Desky papírové 250 Classic, bez chlopně - žluté

5 Desky papírové Mapa odkládací se 3 klopami, formát A4, karton 240 g, různé barvy 1 1           7,93 Kč 21% 100 793,00 959,53 Kč 1310/2530052 Desky papírové 253 E 3 chlopně - modré

6 Desky papírové Odkládací mapa se 3 klopami, formát A4, PREŠPÁN, různé barvy 1 1         17,61 Kč 21% 100 1 761,00 2 130,81 Kč 1310/1481004 Prešpánové desky 3-chlopně - žluté

7 Desky papírové Spisové desky s gumou se 3 klopami, formát A4, prešpán, různé barvy 1 1         18,80 Kč 21% 250 4 700,00 5 687,00 Kč 1310/8643004 Spisové desky s gumičkou A4 prešpán, červená

8 Desky plastové
Desky A4 z transparentního pevného polypropylenu se 

3 klopami, zavírání na gumičku
1 1         19,83 Kč 21% 50 991,50 1 199,72 Kč 1314/2240000 Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix)

9 Podložka
Podložka na psaní s klipem A4, jednodeska s klipem nahoře, různé 

barvy
1 1         26,67 Kč 21% 50 1 333,50 1 613,54 Kč 1323/3320000 Jednodeska  A4 + klip - mix barev

10 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 5,0 cm, z vnější strany potažený 

barevnou PP fólií, různé barvy
1 1         31,95 Kč 21% 20 639,00 773,19 Kč 1301/0012564 Pákový poř. PP z přední strany A4,50mm - černý

11 Pořadač pákový
Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5 cm, z vnější strany potažený 

barevnou PP fólií, různé barvy
1 1         31,95 Kč 21% 50 1 597,50 1 932,98 Kč 1301/0012563 Pákový poř. PP z přední strany A4,75mm - bílý

12 Pořadač pákový Pořadač pákový A4, šíře hřbetu 7,5 cm, karton 1 1         26,53 Kč 21% 100 2 653,00 3 210,13 Kč 1301/0048080 Pořadač pákový 80 mm, mramor - černý

13
Pořadač 2 

kroužky
Pořadač A4, 2-kroužky, šíře hřbetu 2,0 cm,plast, různé barvy 1 1         68,03 Kč 21% 10 680,30 823,16 Kč 1302/2850000 Pořadač 2-kroužek VERDE, PP, A4 - zelený

14
Pořadač 2 

kroužky

Pořadač A4, 2-kroužky, šíře hřbetu 3,5 cm, karton potažen PP fólií, 

různé barvy
1 1         73,10 Kč 21% 20 1 462,00 1 769,02 Kč 1302/1793300 Pořadač 2-KR A4 ESSELTE Rainbow 40 - modrý

15
Pořadač 4 

kroužky
Pořadač A4, 4-kroužky, šíře hřbetu 2,0 cm,plast, různé barvy 1 1         36,00 Kč 21% 60 2 160,00 2 613,60 Kč 1303/0209430 Pořadač 4-KR, A4, PP, transparentní - červený

16
Rychlovazač 

RZP
Rychlovazač A4 závěsný, karton, půlený (RZP), různé barvy 1 1           8,38 Kč 21% 120 1 005,60 1 216,78 Kč 1308/0013740 Rychlovazač RZP závěsný - žlutý

17
Rychlovazač 

plastový

Rychlovazač plastový A4 nezávěsný, přední strana průhledná / 

transparentní, zadní strana barevná - různé barvy
1 1           2,20 Kč 21% 100 220,00 266,20 Kč 1308/2317010 Rychlovazač PP př. str. trans. - černý (10ks)

18
Rychlovazač 

plastový

Rychlovazač plastový A4 závěsný /s otvory pro zavěšení/ s 

euroděrováním, přední strana průhledná / transparentní, zadní strana 

barevná - různé barvy

1 1           4,37 Kč 21% 200 874,00 1 057,54 Kč 1308/1358910 Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (10ks)

19
Obal zakládací 

L

Obal zakládací "L" A4,  horní a boční strana otevřená, min.80 mic, 100 

ks, čirý / 100 ks
1 bal. 100         65,63 Kč 21% 30 1 968,90 2 382,37 Kč 1309/2167200 Zakl. obal L Economy - transp. (100ks)

20 Obal závěsný U Obal závěsný "U" euro hladký A4 min.40 mic čirý / 100 ks 1 bal. 100         63,59 Kč 21% 100 6 359,00 7 694,39 Kč 1309/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)

21 Obal závěsný U Obal závěsný "U" euro hladký A4 min.75 mic čirý / 100 ks 1 bal. 100       106,08 Kč 21% 50 5 304,00 6 417,84 Kč 1309/2248040 Zakl.obal U A4 Premium  závěsný mat (50 ks) 80 mic

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění (položkový rozpočet) - Část A Kancelářské potřeby včetně náhradního 

1



Specifikace předmětu plnění (katalog produktů)

Pč Kategorie Název položky MJ
Počet 

kusů v 

balení

Nabídková 

cena za MJ bez 

DPH [Kč]

Výše DPH 

[%]

Předpokláda

né množství 

MJ [ks]

Cena celkem bez 

DPH [Kč]

Cena celkem s 

DPH [Kč]

Katalogové (obj.) 

číslo
Obchodní název (podle katalogu)

22 Kniha záznamní Kniha záznamní A4 linkovaná, 96/100 listů, různé motovy 1 1         56,67 Kč 21% 10 566,70 685,71 Kč 1331/2400040 Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis

23 Kniha záznamní Kniha záznamní A5 linkovaná, 96/100 listů, různé motovy 1 1         36,00 Kč 21% 10 360,00 435,60 Kč 1331/2400070 Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis

24
Blok 

poznámkový

Blok kroužkový, s děrováním, boční spirála/drátěná vazba, linka, počet 

listů min.50, mix.barev
1 1         34,48 Kč 21% 20 689,60 834,42 Kč 1331/7030300 College blok link. A4 - 50 listů

25
Bloček 

samolepicí
Bloček samolepící 51x38mm / počet listů v bločku 100, různé barvy 1 1           9,30 Kč 21% 100 930,00 1 125,30 Kč 1318/0020010 Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3ks

26
Bloček 

samolepicí
Bloček samolepicí, 75/76 x 75/76 mm / 80-100 listů, libovolné barvy 1 1           5,57 Kč 21% 200 1 114,00 1 347,94 Kč 1318/0020007 Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý

27
Bloček 

poznámkový
Poznámkový bloček, kostka - lepený 9 x 9 x 4,5 cm, bílá 1 1         21,07 Kč 21% 80 1 685,60 2 039,58 Kč 1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír

28
Bloček 

poznámkový
Poznámkový bloček kostka - nelepený, 9x9 cm, bílý 1 1         26,33 Kč 21% 60 1 579,80 1 911,56 Kč 1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelepený

29 Lepicí páska Lepicí páska kancelářská, 15 mm x 10 m, transparentní 1 1           1,65 Kč 21% 50 82,50 99,83 Kč 0111/7963269 CEX, samolepicí transp. páska 15mmx10m (10 ks)

30 Lepicí páska Lepicí páska balicí, jednostranná, 48-50 mm x min.60 m, transparentní 1 1         13,00 Kč 21% 100 1 300,00 1 573,00 Kč 0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent

31 Lepicí páska Oboustranná lepící páska, rozměr 50 mm x 25 m 1 1         73,75 Kč 21% 15 1 106,25 1 338,56 Kč 0115/4450100 Oboustr.páska - 50mm/10m

32 Lepicí tyčinka
Lepicí tyčinka 20g, vysouvací mechanismus, pro papír, lepenku, 

fotografie a lehký textil
1 1           7,34 Kč 21% 150 1 101,00 1 332,21 Kč 0101/8000015 Lepicí tyčinka 22 g

33 Lepicí tyčinka
Lepicí tyčinka 40g , vysouvací mechanismus, vhodná k lepení papíru, 

tkanin, korku a dalších savých materiálů
1 1         10,71 Kč 21% 100 1 071,00 1 295,91 Kč 0101/8000020 Lepicí tyčinka 36 g

34 Korektor
Korekční roller. Jednorázový korekční strojek, páska: min. 5 mm,  

návin min. 8 m, transparentní
1 1         11,58 Kč 21% 140 1 621,20 1 961,65 Kč 0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m

35 Pero kuličkové
Pero kuličkové, stiskací mechanismus, šířka stopy do 0,7 mm, mix 

barev
1 1           2,00 Kč 21% 300 600,00 726,00 Kč 0012/1820030 KP Economy Color - mix

36 Gelový roller
Výsuvné gelové pero s gumovým úchopem a vyměnitelnou náplní, 

stiskací mechanismus, šířka stopy: 0,25-0,5 mm, různé barvy
1 1           5,11 Kč 21% 500 2 555,00 3 091,55 Kč 0072/0153000 Gelový popisovač Gel Click - modrý

37
Popisovač na 

textil
Popisovač / značkovač na textil, různé barvy 1 1           9,87 Kč 21% 70 690,90 835,99 Kč 0074/2739012 Vodní značkovač Centropen 2739 na textil - černý

38 Zvýrazňovač Zvýrazňovač, klínový hrot, šíře stopy  1-4 mm, sada barev 1 1         15,67 Kč 21% 30 470,10 568,82 Kč 0062/0041190 Zvýrazňovač TL 75 sada 4 ks

39 Zvýrazňovač
Velkoobsahový zvýrazňovač, hrot klínový/zkosený, 

šířka stopy: 1,0-4,6/5,0 mm, sada barev
1 1         29,57 Kč 21% 50 1 478,50 1 788,99 Kč 0063/6563400 Zvýrazňovač silný - sada 4 ks

Celkem za Část A Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění 120 986,55 146 393,73

2



Příloha č. 2: Okruh kupujících

pč Název organizace IČ Sídlo, ulice, č.p. Město PSČ

1 Barevné domky Hajnice 00194972 Hajnice 46 Hajnice 544 66

2 Centrum investic, rozvoje a inovací 71218840 Soukenická 54/8 Hradec Králové 500 03

3 Domov bez bariér 13583212 Strozziho 1333 Hořice v Podkrkonoší 508 01

4 Domov Černožice, příspěvková organizace 00579017 Revoluční 84 Černožice 503 04

5 Domov Dědina 42886163 Nádražní 709 Opočno 517 73

6 Domov Dolní zámek 71194011 náměstí Aloise Jiráska 44 Teplice nad Metují 549 57

7 Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem 00194964 Roháčova 2968 Dvůr Králové nad Labem 544 01

8 Domov důchodců Malá Čermná 71193961 Malá Čermná 42 Hronov 549 31

9 Domov důchodců Náchod 71193987 Bartoňova 903 Náchod 547 01

10 Domov důchodců Police nad Metují 71194002 Na Sibiři 149 Police nad Metují 549 54

11 DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU 70188653 Stříbrný vrch 199
Rokytnice v Orlických 

horách
517 61

12 Domov pro seniory Pilníkov 00195031 Trutnovská 176 Pilníkov 542 42

13 Domov pro seniory Vrchlabí 00194891 Žižkova 590 Vrchlabí 543 01

14 Domov sociální péče Tmavý Důl 00194913 Tmavý Důl 633 Malé Svatoňovice 542 34

15 Domov sociálních služeb Chotělice 00579025 Chotělice 89 Smidary 503 53

16 Domov sociálních služeb Skřivany 00578991 Dr. Vojtěcha 93 Skřivany 503 52

17 Domov U Biřičky 00579033 K Biřičce 1240 Hradec Králové 500 08

18 Domov V Podzámčí 64809234 Palackého 165 Chlumec nad Cidlinou 503 51

19 Domovy na Orlici 42886171 1. máje 104 Albrechtice nad Orlicí 517 22

20 Domovy Na Třešňovce 71193952 Riegrova 837 Česká Skalice 552 03

21
Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková 

organizace 00195022 Ml. horníků 136 Žacléř 542 01

22 Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny 42886201 Kvasiny 340 Kvasiny 517 02

23 Galerie moderního umění v Hradci Králové 00088404 Velké náměstí 139/140 Hradec Králové 500 02

24
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně 

pedagogické centrum Královéhradeckého kraje
72049103 Na Okrouhlíku 1371/30 Hradec Králové 500 02

25 Správa silnic Královéhradeckého kraje 70947996 Na Okrouhlíku 1371/30 Hradec Králové 500 02

26
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Hradec Králové, Vocelova 1338
00175790 Vocelova 1338/2 Hradec Králové 500 02

27
Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, 

příspěvková organizace
06668356 Hostovského 910 Hronov 549 31

28 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 69174415 Školní 101 Trutnov 541 01

29
Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, 

Trutnov, příspěvková organizace
06668224 Volanovská 243 Trutnov 541 01

30

Střední škola zemědělská a ekologická a střední 

odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky, 

Kostelec nad Orlicí

60884690 Komenského 873 Kostelec nad Orlicí 517 41

31 Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 00412821 Hradecká 1250/2 Hradec Králové 500 03

32
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého 

kraje
48145122 Hradecká 1690/2a Hradec Králové 500 12


		2025-03-18T11:09:22+0100
	Bc. Markéta Trojanová


		2025-03-18T11:09:37+0100
	Bc. Markéta Trojanová


		2025-03-19T11:02:25+0100
	Mgr. et Mgr. Vendula Hájková




